АДМИНИСТРАЦИЯ
Малосеменовского муниципального образования
Балашовского района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.0 8.2016 г.      №  33  - п
                   с. Малая Семеновка
О внесении изменений в постановление

№ 3 от  04.02.2016 Об утверждении муниципальной
 программы  «Ремонт и содержание
автомобильных дорог и сооружений
 на них в границах сельских поселений
на территории Малосеменовского
муниципального образования в 2016году»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Малосеменовского муниципального образования администрация Малосеменовского муниципального образования
                                      Постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог и сооружений на них в границах сельских поселений на территории Малосеменовского муниципального образования в 2016 году»

- приложение № 1 « Распределение затрат по мероприятиям  Программы»   в раздел 1 « Наименование муниципального образования, перечень видов работ» добавить пункт  3 « Строительный контроль» сумма 10000 рублей.

2.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  Малосеменовского

муниципального образования                                                  С.П. Мисюрин
                                      Приложение1

                                                            к   муниципальной программе

«Ремонт и содержание автомобильных

 дорог и сооружений на них в                                                                                                      границах  сельских поселений

                                                                                        на территории Малосеменовского муниципального образования   в 2016 году»

Распределение затрат по мероприятиям Программы
	№№

п.п.
	       Наименование муниципального образования,

       перечень видов работ
	Стоимость

работ,
	Источник финансирования
	Объем выполняемых работ, кв.м

	Областной

Бюджет,

тыс.руб
	Местный

бюджет

муниципаль-ного образования,

тыс. руб

	     1
	 Ремонт автомобильной дороги по ул. Советской в с. М. Семеновка Балашовского  района

	338,8

	     2
	Щебенение дороги по ул.  Коммунистическая в с. Гусевка

	100,00

	   3
	 Строительный контроль

	10,00

	Итого:

	448,8

Глава Малосеменовского МО                              С.П.Мисюрин